[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

 «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 05 2014    №  294
 Об  утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по предоставлению      муниципальной     услуги    «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности».
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования  «Духовщинский   район»

Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в государственной и муниципальной  собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществлении его деятельности».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника отдела экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области  Шепырева Н.В.

Глава Администрации                                                                    Б.В. Петифоров